
 
 

 

Žádost o uvolnění žáka z družiny 
 
Žádám o uvolnění mého syna/ mé dcery ________________________________________________ 

 

z družiny dne _____________________ v ___________hodin. 

 

 Žáka vyzvedne ________________________________________________ 

 

 Žák může odejít samostatně. 

          _____________________________ 

Od uvedené doby za svého syna (dceru) přebírám odpovědnost.   

                 Datum, podpis zákonného zástupce 

 

 

Žádost o uvolnění žáka z družiny 
 
Žádám o uvolnění mého syna/ mé dcery ________________________________________________ 

 

z družiny dne _____________________ v ___________hodin. 

 

 Žáka vyzvedne ________________________________________________ 

 

 Žák může odejít samostatně. 

          _____________________________ 

Od uvedené doby za svého syna (dceru) přebírám odpovědnost.   

                 Datum, podpis zákonného zástupce 

 

 

Žádost o uvolnění žáka z družiny 
 
Žádám o uvolnění mého syna/ mé dcery ________________________________________________ 

 

z družiny dne _____________________ v ___________hodin. 

 

 Žáka vyzvedne ________________________________________________ 

 

 Žák může odejít samostatně. 

          _____________________________ 

Od uvedené doby za svého syna (dceru) přebírám odpovědnost.   

                 Datum, podpis zákonného zástupce 

 

Žádost o uvolnění žáka z družiny 
 
Žádám o uvolnění mého syna/ mé dcery ________________________________________________ 

 

z družiny dne _____________________ v ___________hodin. 

 

 Žáka vyzvedne ________________________________________________ 

 

 Žák může odejít samostatně. 

          _____________________________ 

Od uvedené doby za svého syna (dceru) přebírám odpovědnost.   

                 Datum, podpis zákonného zástupce 

 


